DE2608D步进闭环驱动器
1
目 录
一、产品简介.........................................................2
1. 概述............................................................2
2. 技术特点........................................................2
3. 应用领域........................................................2
4.电气指标.........................................................2

重 量 约 1500 克
外形尺寸 196.45*50*112
第二章 驱动器的命名规则
DE 2 6 08 D
DE: 迪
维迅步
进闭环
系列驱
动器
2：驱动
器 相 数
为两相
8：驱动
器输出
最大有
效电流
6A
11：驱动
器 工 作
最 大 电
源 电 压
AC80V
D: 驱 动
器 带 按
键 显 示
功能
使 用 环 境 及 参 数
闭 环 驱 动 器 的 命 名 规 则
驱
驱 动 器 安 装 尺 寸
DE2608D步进闭环驱动器
4
（1）驱动器的可靠工作温度通常在 60℃以内，电机工作温度为 80℃以内；
（2） 安装驱动器时请采用直立侧面安装， 使散热器表面形成较强的空气对流；
必要时靠近驱动器处安装风扇，强制散热，保证驱动器在可靠工作温度范围内工作。
DE60 系列混合伺服电机
型号
步角距
（°）
电机长度
（mm）
转矩
(N.m)
额定电流
(A)
相电阻
(Ω)
相电感
（mH）
电压
（V）
DE60HB58-1000 1.8 58 1.7 5.8 0.85 1.1 2.8
DE60HB65-1000 1.8 65 2.1 5.8 1 1.2 3.1
DE60HB78-1000 1.8 78 2.3 5.8 1.1 1.1 3.2
DE60HB84-1000 1.8 84 2.8 5.8 1.29 1.3 2.9
DE60HB102-1000 1.8 102 4.5 5.8 1.65 2.4 4.4
DE60HB112-1000 1.8 112 4.8 5.8 1.8 2.11 4
DE60HB127-1000 1.8 127 5.5 5.8 2.27 6.9 8.7
DE86 系列步进闭环电机
型号
步角距
（°）
电机长度
（mm）
转矩
(Kg.cm)
额定电流
(A)
相电阻
(Ω)
相电感
（mH）
电压
（V）
DE86HB65A-1000 0.9/1.8 65 2.8 4.4 1.3 3.2 60-80
DE86HB65B-1000 0.9/1.8 65 2 4 1.2 3.3 60-80
DE86HB65C-1000 0.9/1.8 65 2.8 4 0.8 3.35 60-80
DE86HB80A-1000 0.9/1.8 80 3 4 0.9 2.6 60-80
DE86HB80B-1000 0.9/1.8 80 4 3 1.5 8.1 60-80
DE86HB98-1000 0.9/1.8 98 7.5 4 0.9 7.4 60-80
DE86HB113-1000 0.9/1.8 113 8.5 4 1 11 60-80
DE86HB118-1000 0.9/1.8 118 8.1 4 1.3 6.4 60-80
DE86HB128-1000 0.9/1.8 128 10 4.4 1.4 7.3 60-80
DE86HB150-1000 0.9/1.8 150 12 4.4 1.7 9.7 60-80
DE86HB156-1000 0.9/1.8 156 12.5 4.5 1.65 11.5 60-80
加 强 散 热 方 式
适 配 电 机 型 号
DE2608D步进闭环驱动器
5